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Oom yn. MamuHa-Cnbupsaka, 25

9 3Ta>kHOoe 3paHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHorokBapTUpHbIN AoM B EKaTepuHbypre noctpoeH 53 roga Ha3ag u
HaxoauTcsa noA ynpasseHuneMm TCXK «M-Cubupska 25» 13 net ¢ 2010 roga u
He ABNSeTCH aBapUMHbIM, UMeeT XUyto nnowanb 2170 kBagpaTHbLIX MeTpa .
Ha oHNanH KapTe 0OTMeYeHOo pacrnosioXeHue goma no yauue MammHa-
Cunbupska, 25, 4Tobbl akTUBMPOBATb KapTy, MPOCTO Ha>XMUTE Ha eé.

Pentuur
0 ronocos

Appec
yi. MamuHa-Cnbupska, ag. 25, EkatepuHbypr, CBepasioBckas 061actb
o4 NMOCTPONKN
1971
Konn4ecTBo 3Taxewn
9
Konn4ecTBo KBapTUp
50
Xwunas nnowanb
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KapacTpoBbln HOMep
66:41:0206005:6
[OM Npu3HaH aBapUnHbLIM
HeT
Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
TCXK «M-Cunbupsika 25» ¢ 13-08-2010

OcHoBHasa nHopmMmauuna

Havano akcnnayatauunu
1971
Nl
naccaxmpckue - 1
KonuyecTtBo noabe3nos
1
HeXXnnbix nomeweHnn
2
Maowanb HEXUJbIX NOMELLEHNN
610.70
Mnowanb obLWMX MOMELLEeHNI
362.60
MNnowanb obLwero 3em. y4yacTka
5 868.00
Mnowanb NapKoOBKU
30.00
Cepus u TN NOCTPONKKN 34aHNSA
[I-29, 6pexHeBCKMe goma
doHpa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe pernmoHasnbHOro onepaTopa
Twvn gpoma
MHOrokBapTUPHbIA LOM

AononHuurtenbHaa uHpopMmauumna
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KoHCTpyKUUA

Hecyuwine cTeHbl
KaMeHHble, KWPNnU4Hble

Mnowanb noasana
669.80

Tuvn KpbiWn
Mnockas

Tun NnepekpbITUn
Xene3obeToOHHbIE

dacapg
OWTyKaTypPEHHbIN

Twvn oyHOoaMeHTa
CnnowHon

NH)KeHepHble CUCTEeMbI

Kosin4yecTtso BBOOOB
3
Obbem BbIrpebHON AMb
0.00
Tvn BeHTUNALUNN
MPUTOYHO-BbLITAXXHAA BEHTUNALMNS
Tun BooooTBeneHus
LleHTpanbHoOe
Tun rasocHabxeHus
LleHTpanbHoe
BooocToku
BHyTpeHHMe BOAOCTOKM
fopsivYada Boda
LleHTpanbHoe (0OTKpbITaa cucremMa)
XonogHada Boda
LleHTpanbHoe
TennocHab>xeHne
LleHTpanbHoe




KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanu3auus peruouanbuoﬁ nporpamMmmMmsbl KanpeMoHTa

MHOIOKBapPTUPHbIX A,0MOB (0OLLee uMyLLECTBO).

Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT (pyHOaMeHTa AoMa
PeMOHT KpbIwwn
PeMOHT (pacapna

PeMOHT cuctem
3/1eKTPOCHab)xeHuns
PeMOHT cuctem
TennaocHab)xeHuns

PeMOHT BHYTPMOOMOBbIX
NH>XXEH. CUCTEeM X0JI0OHOIro
BOOOCHabxeHus

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEM ropsiyero
BOOOCHabxeHuns

PeMOHT cuctem
BOOOOTBEeAEeHUS

PeMOHT nnm 3amMmeHa
nugTosoro obopyanosaHus

PeMOHT noaBafibHbIX
noMeLLeHnn

Pa3paboTka NnpoeKkTHOMN
OOKYMEHTaLuMn

Pa3paboTka NnpoeKTHOW
AOKYMeHTauunmn

CTpouTesnbHbIA KOHTPOJIb

CTpOMTeﬂbHHM KOHTPOJ1b
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2026
2026

2026

2026

2026

2026

2026

2033

2026

2026

2033

2026
2033

CtoMMoOCTb
(py6.)

O6bem
yCcnyru
(pa%oThbi)
1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
1.00

En. uam.

M Kyb6.
M KB.

M KB.

cncrtema

cncrtema

CNctemMa

CnNcrtemMa

cncrema

LT,

KOMIJ1.

KOMIJ.

ycnyra

ycnyra




doTorpacdpumm goma

Eweé HukTo He pobasun cioga oTo. Bbl MOXKeTe 3TO caenaTb NEPBbLIM.
doTorpadun goma no aapecy yn. MamuHa-Cnbupska, a. 25, EkatepnHbypr, CBepanoBckas
0611aCTb MOXKHO Tak>XXe YBUAUTb Ha MaHopaMe.

O om Ha KapTe EkaTepuHOypra
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® vn. A3nHa, 15
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NMocTpoeH B 1964 rony
YK «P2MI1 XKenesHoaopo)XHOro panoHa»
49 meTpoB

* vn. MamunHa-Cnbupska, 8
MocTpoeH B 1967 rony
YK «P2MIT XKenesHo4opo)XHOro panoHa»
62 meTpa

* yvi. MamuHa-Cnbupska, 10
NMocTpoeH B 1983 roay
YK «P2MIT Xene3Ho40pOXKHOIro panoHa»
81 meTp

® yn. JlyHavapckoro, 34
MocTpoeH B 1968 rony
YK «P2MI1 XKenesHo4opo)XHOro panoHa»
87 meTposB

® yn. JlyHa4Yapckoro, 22
NMocTpoeH B 1962 rony
YK «P2MIT Xene3HoO0pOXKHOIro panoHa»
87 meTpoB

OT3bIBbl O g oMe yn. MamMuHa-Cnbupsaka, 25

Hannwmnte oT3bIB 0 COCTOAHMM AOMa, KavyecTBe paboThbl yrnpaBasLen KoMnaHum nau
TCX, Tapuax Ha KOMMYHaJibHble YC/IyrK, No KannTaJibHOMY PeMOHTY. TakXe MoxeTe
yKa3aTb Ha OWNOKN N HETOYHOCTM B ONUCAHNK 0Ma.
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P77 77?77

Bce oT3bIBblI NyB6AMKYOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KOTopbI Bbl MoXxeTe
MOSy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTpPauUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBAEHNSAMMN.
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yn. MamnHa-Cunbupska, 25 B EkatepuHbypre
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